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cote présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

DOUCET HARINTHE Samuel 27/07/2011 CECT FRA 0 202595
FORTIN Joseph 10/10/2011 VALENCIENNES FRA 0 199270
COZE Louis 13/08/2013 ARRAS CE FRA 0 304735
HENAULT Jossua 03/08/2012 VALENCIENNES FRA 0 260382
MANIEZ Arsène 02/05/2012 ARRAS CE FRA 0 218792
AUBERT RAMBAUX Juan 08/08/2012 DOUAI CE FRA 0 229288
DUPONT Lucas 11/02/2011 CECT FRA 0 284803
LONNEVILLE Gabin 07/07/2011 AMIENS CEAM FRA 0 202945
VANBREMEERSCH SAVARY Jules 03/02/2012 DOUAI CE FRA 0 260336
ARNOULD Alexis 12/05/2011 LIEVIN CE FRA 0 291911
PETIT Nathanael 27/11/2011 BRUAY USO FRA 0 260349
AIT ESSAGHIR Ishâq 29/11/2012 LIEVIN CE FRA 0 234830
HENNION Clément 29/01/2013 VALENCIENNES FRA 0 210815
MARTIN Manaël 25/02/2011 AMIENS CEAM FRA 0 280271
LECOUTRE Alexandre 10/07/2011 AMIENS CEAM FRA 0 246065
COIRET Hugo 13/04/2011 AMIENS CEAM FRA 0 229260
LEGRY Ferdinand 20/03/2012 ABBEVILLE FRA 0 280499
DUWAT Edouard 15/01/2012 ARMENTIERES FRA 0 294329
WARNAULT Adam 16/06/2011 VALENCIENNES FRA 0 289331
PHILIPPE Lény 09/03/2013 ARRAS CE FRA 0 231648
CARON Gaspard 19/09/2012 ARRAS CE FRA 0 253956
FOUET Jules 04/08/2011 LIEVIN CE FRA 0 267055
BOHEE Tristan 22/04/2011 BRUAY USO FRA 0 281855
HERMAN KREMER Hadrien 22/12/2012 ARRAS CE FRA 0 255175
VENDEWOORRE Alexandre 21/10/2011 BEAUVAIS ACA FRA 0 238803
CARPENTIER Ernest 20/08/2012 DOUAI CE FRA 0 196479
DECHILLY Ilian 30/07/2011 BEAUVAIS ACA FRA 0 145734
DUCROCQ Nael 31/05/2011 ARRAS CE FRA 0 196607
BERTELOOT Arthur 30/05/2011 OGS ESCRIME FRA 0 245969
BROWN Louis 30/04/2012 LAON CE FRA 0 211358
WARNAULT Elias 16/06/2011 VALENCIENNES FRA 0 289328
SIMON Eliott 16/02/2012 ARRAS CE FRA 0 196615
HAYE Victor 10/09/2012 DUNKERQUE FRA 0 171100
RENOULT DELIENCOURT Joseph 02/02/2012 AMIENS CEAM FRA 0 266816
YVONNET Eliott 26/01/2012 ARRAS CE FRA 0 234315
FOUCART Thaddee 31/10/2012 AMIENS CEAM FRA 0 240668
HENICHARD DA COSTA Basil 08/06/2012 BOULOGNE MER FRA 0 285614
BERAL MAILLY Oscar 03/01/2011 DOUAI CE FRA 0 144211
JAKMAKIAN Olivier 17/02/2012 ARRAS CE FRA 0 284721
OSMONT Simon 04/04/2012 BEAUVAIS ACA FRA 0 203190
COROUGE Celestin 07/04/2011 LILLE VAUBAN FRA 0 170892
MACHNOUA Shakib 17/12/2011 DOUAI CE FRA 0 175933
LEBLANC-MOREL Louison 23/12/2011 ARRAS CE FRA 0 201048
CANON William 23/01/2011 LAON CE FRA 0 284226
VIGNON Aubin 27/01/2013 ABBEVILLE FRA 0 295148
BENDER LECONTE Loe 23/09/2012 LAON CE FRA 0 241621
BEAUCOURT Maxime 03/01/2012 ARRAS CE FRA 0 263363
FONDEUR Germain 28/09/2011 ARRAS CE FRA 0 196610
CIESLIK William 07/05/2012 LIEVIN CE FRA 0 219406
LELONG Axel 19/03/2013 VALENCIENNES FRA 0 167876
BOONEFAES Aubin 22/03/2012 ARMENTIERES FRA 0 197473
FOUSSARD Aymeric 11/08/2012 AMIENS CEAM FRA 0 190231
SIKORSKI Lorik 16/05/2012 DOUAI CE FRA 0 191716
BREEM Maxence 18/06/2012 CIET FRA 0 248554
STACKLER Jules 12/09/2012 BEAUVAIS ACA FRA 0 238835
MACHAIN Hugo 21/06/2011 HARNES CE FRA 0 196348
MARTIN--GHOUL Zied 15/04/2012 CIET FRA 0 242358
TONDELIER Gabriel 06/11/2011 DOUAI CE FRA 0 168132
WOZNIAK Lyssandre 12/03/2012 BRUAY USO FRA 0 265719
LAFITTE Eloi 03/11/2012 ABBEVILLE FRA 0 280495
MILLOT TRISTRAM Tobias 26/02/2011 BRUAY USO FRA 0 128878
MONICHON Milo 16/07/2011 BRUAY USO FRA 0 156643
WIEREZ Louis 15/10/2011 ARRAS CE FRA 0 264883
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Poule n° 01
1 DOUCET HARINTHE Samuel CECT
20 CARON Gaspard ARRAS CE
21 FOUET Jules LIEVIN CE
40 LEBLANC-MOREL Louison ARRAS CE
41 CANON William LAON CE

Poule n° 02
2 FORTIN Joseph VALENCIENNES
19 PHILIPPE Lény ARRAS CE
22 BOHEE Tristan BRUAY USO
39 COROUGE Celestin LILLE VAUBAN
42 VIGNON Aubin ABBEVILLE
59 WIEREZ Louis ARRAS CE

Poule n° 03
3 COZE Louis ARRAS CE
15 COIRET Hugo AMIENS CEAM
18 WARNAULT Adam VALENCIENNES
38 OSMONT Simon BEAUVAIS ACA
43 BENDER LECONTE Loe LAON CE
58 MONICHON Milo BRUAY USO

Poule n° 04
4 HENAULT Jossua VALENCIENNES
17 DUWAT Edouard ARMENTIERES
24 VENDEWOORRE Alexandre BEAUVAIS ACA
37 JAKMAKIAN Olivier ARRAS CE
49 FOUSSARD Aymeric AMIENS CEAM
57 MILLOT TRISTRAM Tobias BRUAY USO

Poule n° 05
5 AUBERT RAMBAUX Juan DOUAI CE
14 LECOUTRE Alexandre AMIENS CEAM
26 DECHILLY Ilian BEAUVAIS ACA
35 HENICHARD DA COSTA Basil BOULOGNE MER
45 FONDEUR Germain ARRAS CE
56 LAFITTE Eloi ABBEVILLE

Poule n° 06
6 DUPONT Lucas CECT
23 HERMAN KREMER Hadrien ARRAS CE
25 CARPENTIER Ernest DOUAI CE
34 FOUCART Thaddee AMIENS CEAM
46 CIESLIK William LIEVIN CE
55 WOZNIAK Lyssandre BRUAY USO

Poule n° 07
7 LONNEVILLE Gabin AMIENS CEAM
16 LEGRY Ferdinand ABBEVILLE
27 DUCROCQ Nael ARRAS CE
36 BERAL MAILLY Oscar DOUAI CE
47 LELONG Axel VALENCIENNES
54 MARTIN--GHOUL Zied CIET

Poule n° 08
8 VANBREMEERSCH SAVARY Jules DOUAI CE
13 MARTIN Manaël AMIENS CEAM
28 BERTELOOT Arthur OGS ESCRIME
33 YVONNET Eliott ARRAS CE
48 BOONEFAES Aubin ARMENTIERES
53 MACHAIN Hugo HARNES CE

Poule n° 09
9 ARNOULD Alexis LIEVIN CE
12 HENNION Clément VALENCIENNES
29 BROWN Louis LAON CE
32 HAYE Victor DUNKERQUE
44 BEAUCOURT Maxime ARRAS CE
52 STACKLER Jules BEAUVAIS ACA

Poule n° 10
10 PETIT Nathanael BRUAY USO
11 AIT ESSAGHIR Ishâq LIEVIN CE
30 WARNAULT Elias VALENCIENNES
31 SIMON Eliott ARRAS CE
50 SIKORSKI Lorik DOUAI CE
51 BREEM Maxence CIET
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V 1 V V

3 2 2 V

V V 3 V

3 V3 V V

2 2 2 1

CANON William 1  

FOUET Jules 2  

LEBLANC-
MOREL 

Louison 3  

DOUCET HARINTHE Samuel 4  

CARON Gaspard 5 
 

3 0,750 13 12 +1 3

1 0,250 11 13 -2 4

3 0,750 15 9 +6 1

3 0,750 14 10 +4 2

0 0,000 7 16 -9 5

Vic
to
ire

s

Vic
t./

Mat
ch

s

T.
 d
on

né
es

T.
 re

çu
es

In
dic

e

Pla
ce

Poule n° 02 Arbitre Piste
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V 1 V 1 V

2 V 3 1 V

V 2 3 V V

2 V V 3 V

V V 2 V V

2 0 3 3 1

BENDER LECONTE Loe 1  

OSMONT Simon 2  

WARNAULT Adam 3  

MONICHON Milo 4  

COIRET Hugo 5  

COZE Louis 6 
 

3 0,600 14 14 +0 4

2 0,400 14 14 +0 5

3 0,600 17 14 +3 2

3 0,600 17 17 +0 3

4 0,800 18 10 +8 1

0 0,000 9 20 -11 6

Vic
to
ire

s

Vic
t./

Mat
ch

s

T.
 d
on

né
es

T.
 re

çu
es

In
dic

e

Pla
ce

Poule n° 04 Arbitre Piste
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Poule n° 05 Arbitre Piste
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Poule n° 06 Arbitre Piste
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Poule n° 07 Arbitre Piste
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Poule n° 08 Arbitre Piste
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Poule n° 09 Arbitre Piste
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Poule n° 10 Arbitre Piste
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 VANBREMEERSCH SAVARY Jules DOUAI CE 8 1000 16 20
1 WIEREZ Louis ARRAS CE 2 1000 16 20
3 DECHILLY Ilian BEAUVAIS ACA 5 1000 15 20
4 DUPONT Lucas CECT 6 1000 14 20
5 LONNEVILLE Gabin AMIENS CEAM 7 1000 9 20
6 MILLOT TRISTRAM Tobias BRUAY USO 4 800 10 19
6 BROWN Louis LAON CE 9 800 10 19
8 VENDEWOORRE Alexandre BEAUVAIS ACA 4 800 10 18
9 COROUGE Celestin LILLE VAUBAN 2 800 9 18
10 BERAL MAILLY Oscar DOUAI CE 7 800 9 17
11 COIRET Hugo AMIENS CEAM 3 800 8 18
12 MARTIN Manaël AMIENS CEAM 8 800 8 16
13 WARNAULT Elias VALENCIENNES 10 800 7 18
14 FONDEUR Germain ARRAS CE 5 800 6 19
15 SIMON Eliott ARRAS CE 10 800 6 18
16 HAYE Victor DUNKERQUE 9 800 5 18
17 LEBLANC-MOREL Louison ARRAS CE 1 750 6 15
18 DOUCET HARINTHE Samuel CECT 1 750 4 14
19 CANON William LAON CE 1 750 1 13
20 PETIT Nathanael BRUAY USO 10 600 7 17
20 WOZNIAK Lyssandre BRUAY USO 6 600 7 17
22 LECOUTRE Alexandre AMIENS CEAM 5 600 5 17
23 HENNION Clément VALENCIENNES 9 600 4 17
24 BERTELOOT Arthur OGS ESCRIME 8 600 4 14
25 WARNAULT Adam VALENCIENNES 3 600 3 17
26 CARPENTIER Ernest DOUAI CE 6 600 2 14
27 HENAULT Jossua VALENCIENNES 4 600 1 16
28 MONICHON Milo BRUAY USO 3 600 0 17
29 BENDER LECONTE Loe LAON CE 3 600 0 14
30 OSMONT Simon BEAUVAIS ACA 3 400 0 14
31 MACHAIN Hugo HARNES CE 8 400 0 13
32 FORTIN Joseph VALENCIENNES 2 400 -1 14
33 AUBERT RAMBAUX Juan DOUAI CE 5 400 -1 13
34 LELONG Axel VALENCIENNES 7 400 -2 15
35 SIKORSKI Lorik DOUAI CE 10 400 -2 13
36 FOUSSARD Aymeric AMIENS CEAM 4 400 -3 13
37 ARNOULD Alexis LIEVIN CE 9 400 -4 13
37 PHILIPPE Lény ARRAS CE 2 400 -4 13
37 BREEM Maxence CIET 10 400 -4 13
40 LEGRY Ferdinand ABBEVILLE 7 400 -5 13
41 CIESLIK William LIEVIN CE 6 400 -5 10
42 HERMAN KREMER Hadrien ARRAS CE 6 400 -7 11
43 FOUET Jules LIEVIN CE 1 250 -2 11
44 DUCROCQ Nael ARRAS CE 7 200 -5 13
45 MARTIN--GHOUL Zied CIET 7 200 -6 13
45 STACKLER Jules BEAUVAIS ACA 9 200 -6 13
47 VIGNON Aubin ABBEVILLE 2 200 -6 11
48 DUWAT Edouard ARMENTIERES 4 200 -8 9
49 BEAUCOURT Maxime ARRAS CE 9 200 -9 8
50 JAKMAKIAN Olivier ARRAS CE 4 200 -10 9
51 LAFITTE Eloi ABBEVILLE 5 200 -11 8
52 BOONEFAES Aubin ARMENTIERES 8 200 -11 7
53 BOHEE Tristan BRUAY USO 2 200 -14 5
54 CARON Gaspard ARRAS CE 1 0 -9 7
55 COZE Louis ARRAS CE 3 0 -11 9
55 FOUCART Thaddee AMIENS CEAM 6 0 -11 9
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

57 HENICHARD DA COSTA Basil BOULOGNE MER 5 0 -14 6
57 AIT ESSAGHIR Ishâq LIEVIN CE 10 0 -14 6
59 YVONNET Eliott ARRAS CE 8 0 -17 3
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Tableau de 16Tableau de 32Tableau de 64

1 VANBREMEERSCH SAVARY Jules DOUAI CE 

4VANBREMEERSCH SAVARY Jules 

V33 AUBERT RAMBAUX Juan DOUAI CE 

432 FORTIN Joseph VALENCIENNES 

VAUBERT RAMBAUX Juan 1-64.2

5AUBERT RAMBAUX Juan 1-32.1

V17 LEBLANC-MOREL Louison ARRAS CE 

348 DUWAT Edouard ARMENTIERES 

7LEBLANC-MOREL Louison 1-64.3

249 BEAUCOURT Maxime ARRAS CE 

V16 HAYE Victor DUNKERQUE 

VHAYE Victor 1-64.4

VHAYE Victor 1-32.2

HAYE Victor 1-16.1

V9 COROUGE Celestin LILLE VAUBAN 

256 FOUCART Thaddee AMIENS CEAM 

VCOROUGE Celestin 1-64.5

141 CIESLIK William LIEVIN CE 

V24 BERTELOOT Arthur OGS ESCRIME 

4BERTELOOT Arthur 1-64.6

VCOROUGE Celestin 1-32.3

425 WARNAULT Adam VALENCIENNES 

V40 LEGRY Ferdinand ABBEVILLE 

3LEGRY Ferdinand 1-64.7

257 HENICHARD DA COSTA Basil BOULOGNE MER 

V8 VENDEWOORRE Alexandre BEAUVAIS ACA 

VVENDEWOORRE Alexandre 1-64.8

6VENDEWOORRE Alexandre 1-32.4

COROUGE Celestin 1-16.2

5 LONNEVILLE Gabin AMIENS CEAM 

VLONNEVILLE Gabin 

337 ARNOULD Alexis LIEVIN CE 

V28 MONICHON Milo BRUAY USO 

2MONICHON Milo 1-64.10

VLONNEVILLE Gabin 1-32.5

V21 WOZNIAK Lyssandre BRUAY USO 

644 DUCROCQ Nael ARRAS CE 

VWOZNIAK Lyssandre 1-64.11

353 BOHEE Tristan BRUAY USO 

V12 MARTIN Manaël AMIENS CEAM 

3MARTIN Manaël 1-64.12

7WOZNIAK Lyssandre 1-32.6

LONNEVILLE Gabin 1-16.3

V13 WARNAULT Elias VALENCIENNES 

752 BOONEFAES Aubin ARMENTIERES 

4WARNAULT Elias 1-64.13

V45 MARTIN--GHOUL Zied CIET 

320 PETIT Nathanael BRUAY USO 

VMARTIN--GHOUL Zied 1-64.14

7MARTIN--GHOUL Zied 1-32.7

V29 BENDER LECONTE Loe LAON CE 

636 FOUSSARD Aymeric AMIENS CEAM 

4BENDER LECONTE Loe 1-64.15

4 DUPONT Lucas CECT 

VDUPONT Lucas 

VDUPONT Lucas 1-32.8

DUPONT Lucas 1-16.4
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Tableau de 16Tableau de 32Tableau de 64

3 DECHILLY Ilian BEAUVAIS ACA 

VDECHILLY Ilian 

635 SIKORSKI Lorik DOUAI CE 

V30 OSMONT Simon BEAUVAIS ACA 

1OSMONT Simon 1-64.18

VDECHILLY Ilian 1-32.9

V19 CANON William LAON CE 

546 STACKLER Jules BEAUVAIS ACA 

VCANON William 1-64.19

V51 LAFITTE Eloi ABBEVILLE 

614 FONDEUR Germain ARRAS CE 

3LAFITTE Eloi 1-64.20

3CANON William 1-32.10

DECHILLY Ilian 1-16.5

711 COIRET Hugo AMIENS CEAM 

V54 CARON Gaspard ARRAS CE 

VCARON Gaspard 1-64.21

443 FOUET Jules LIEVIN CE 

V22 LECOUTRE Alexandre AMIENS CEAM 

7LECOUTRE Alexandre 1-64.22

3CARON Gaspard 1-32.11

727 HENAULT Jossua VALENCIENNES 

V38 PHILIPPE Lény ARRAS CE 

3PHILIPPE Lény 1-64.23

259 YVONNET Eliott ARRAS CE 

V6 MILLOT TRISTRAM Tobias BRUAY USO 

VMILLOT TRISTRAM Tobias 1-64.24

VMILLOT TRISTRAM Tobias 1-32.12

MILLOT TRISTRAM Tobias 1-16.6

V7 BROWN Louis LAON CE 

158 AIT ESSAGHIR Ishâq LIEVIN CE 

VBROWN Louis 1-64.25

239 BREEM Maxence CIET 

V26 CARPENTIER Ernest DOUAI CE 

5CARPENTIER Ernest 1-64.26

VBROWN Louis 1-32.13

V23 HENNION Clément VALENCIENNES 

242 HERMAN KREMER Hadrien ARRAS CE 

VHENNION Clément 1-64.27

455 COZE Louis ARRAS CE 

V10 BERAL MAILLY Oscar DOUAI CE 

1BERAL MAILLY Oscar 1-64.28

4HENNION Clément 1-32.14

BROWN Louis 1-16.7

V15 SIMON Eliott ARRAS CE 

550 JAKMAKIAN Olivier ARRAS CE 

VSIMON Eliott 1-64.29

347 VIGNON Aubin ABBEVILLE 

V18 DOUCET HARINTHE Samuel CECT 

5DOUCET HARINTHE Samuel 1-64.30

5SIMON Eliott 1-32.15

231 MACHAIN Hugo HARNES CE 

V34 LELONG Axel VALENCIENNES 

VLELONG Axel 1-64.31

2 WIEREZ Louis ARRAS CE 

6WIEREZ Louis 

VLELONG Axel 1-32.16

LELONG Axel 1-16.8
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616 HAYE Victor DUNKERQUE 

V9 COROUGE Celestin LILLE VAUBAN 

VCOROUGE Celestin 1-8.1

65 LONNEVILLE Gabin AMIENS CEAM 

V4 DUPONT Lucas CECT 

6DUPONT Lucas 1-8.2

VCOROUGE Celestin 1-4.1

V73 DECHILLY Ilian BEAUVAIS ACA 

46 MILLOT TRISTRAM Tobias BRUAY USO 

VDECHILLY Ilian 1-8.3

V7 BROWN Louis LAON CE 

534 LELONG Axel VALENCIENNES 

2BROWN Louis 1-8.4

3DECHILLY Ilian 1-4.2

COROUGE Celestin 1-2.1
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place nom prénom club date de naissance

1 COROUGE Celestin LILLE VAUBAN 07/04/2011
2 DECHILLY Ilian BEAUVAIS ACA 30/07/2011
3 DUPONT Lucas CECT 11/02/2011
3 BROWN Louis LAON CE 30/04/2012
5 LONNEVILLE Gabin AMIENS CEAM 07/07/2011
6 MILLOT TRISTRAM Tobias BRUAY USO 26/02/2011
7 HAYE Victor DUNKERQUE 10/09/2012
8 LELONG Axel VALENCIENNES 19/03/2013
9 VENDEWOORRE Alexandre BEAUVAIS ACA 21/10/2011
10 SIMON Eliott ARRAS CE 16/02/2012
11 CANON William LAON CE 23/01/2011
12 WOZNIAK Lyssandre BRUAY USO 12/03/2012
13 HENNION Clément VALENCIENNES 29/01/2013
14 AUBERT RAMBAUX Juan DOUAI CE 08/08/2012
15 MARTIN--GHOUL Zied CIET 15/04/2012
16 CARON Gaspard ARRAS CE 19/09/2012
17 VANBREMEERSCH SAVARY Jules DOUAI CE 03/02/2012
17 WIEREZ Louis ARRAS CE 15/10/2011
19 BERAL MAILLY Oscar DOUAI CE 03/01/2011
20 MARTIN Manaël AMIENS CEAM 25/02/2011
21 WARNAULT Elias VALENCIENNES 16/06/2011
22 LEBLANC-MOREL Louison ARRAS CE 23/12/2011
23 DOUCET HARINTHE Samuel CECT 27/07/2011
24 LECOUTRE Alexandre AMIENS CEAM 10/07/2011
25 BERTELOOT Arthur OGS ESCRIME 30/05/2011
26 CARPENTIER Ernest DOUAI CE 20/08/2012
27 MONICHON Milo BRUAY USO 16/07/2011
28 BENDER LECONTE Loe LAON CE 23/09/2012
29 OSMONT Simon BEAUVAIS ACA 04/04/2012
30 PHILIPPE Lény ARRAS CE 09/03/2013
31 LEGRY Ferdinand ABBEVILLE 20/03/2012
32 LAFITTE Eloi ABBEVILLE 03/11/2012
33 COIRET Hugo AMIENS CEAM 13/04/2011
34 FONDEUR Germain ARRAS CE 28/09/2011
35 PETIT Nathanael BRUAY USO 27/11/2011
36 WARNAULT Adam VALENCIENNES 16/06/2011
37 HENAULT Jossua VALENCIENNES 03/08/2012
38 MACHAIN Hugo HARNES CE 21/06/2011
39 FORTIN Joseph VALENCIENNES 10/10/2011
40 SIKORSKI Lorik DOUAI CE 16/05/2012
41 FOUSSARD Aymeric AMIENS CEAM 11/08/2012
42 ARNOULD Alexis LIEVIN CE 12/05/2011
42 BREEM Maxence CIET 18/06/2012
44 CIESLIK William LIEVIN CE 07/05/2012
45 HERMAN KREMER Hadrien ARRAS CE 22/12/2012
46 FOUET Jules LIEVIN CE 04/08/2011
47 DUCROCQ Nael ARRAS CE 31/05/2011
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48 STACKLER Jules BEAUVAIS ACA 12/09/2012
49 VIGNON Aubin ABBEVILLE 27/01/2013
50 DUWAT Edouard ARMENTIERES 15/01/2012
51 BEAUCOURT Maxime ARRAS CE 03/01/2012
52 JAKMAKIAN Olivier ARRAS CE 17/02/2012
53 BOONEFAES Aubin ARMENTIERES 22/03/2012
54 BOHEE Tristan BRUAY USO 22/04/2011
55 FOUCART Thaddee AMIENS CEAM 31/10/2012
55 COZE Louis ARRAS CE 13/08/2013
57 HENICHARD DA COSTA Basil BOULOGNE MER 08/06/2012
57 AIT ESSAGHIR Ishâq LIEVIN CE 29/11/2012
59 YVONNET Eliott ARRAS CE 26/01/2012
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place nom prénom club

1 COROUGE Celestin LILLE VAUBAN
2 DECHILLY Ilian BEAUVAIS ACA
3 BROWN Louis LAON CE
3 DUPONT Lucas CECT
5 LONNEVILLE Gabin AMIENS CEAM
6 MILLOT TRISTRAM Tobias BRUAY USO
7 HAYE Victor DUNKERQUE
8 LELONG Axel VALENCIENNES
9 VENDEWOORRE Alexandre BEAUVAIS ACA
10 SIMON Eliott ARRAS CE
11 CANON William LAON CE
12 WOZNIAK Lyssandre BRUAY USO
13 HENNION Clément VALENCIENNES
14 AUBERT RAMBAUX Juan DOUAI CE
15 MARTIN--GHOUL Zied CIET
16 CARON Gaspard ARRAS CE
17 WIEREZ Louis ARRAS CE
17 VANBREMEERSCH SAVARY Jules DOUAI CE
19 BERAL MAILLY Oscar DOUAI CE
20 MARTIN Manaël AMIENS CEAM
21 WARNAULT Elias VALENCIENNES
22 LEBLANC-MOREL Louison ARRAS CE
23 DOUCET HARINTHE Samuel CECT
24 LECOUTRE Alexandre AMIENS CEAM
25 BERTELOOT Arthur OGS ESCRIME
26 CARPENTIER Ernest DOUAI CE
27 MONICHON Milo BRUAY USO
28 BENDER LECONTE Loe LAON CE
29 OSMONT Simon BEAUVAIS ACA
30 PHILIPPE Lény ARRAS CE
31 LEGRY Ferdinand ABBEVILLE
32 LAFITTE Eloi ABBEVILLE
33 COIRET Hugo AMIENS CEAM
34 FONDEUR Germain ARRAS CE
35 PETIT Nathanael BRUAY USO
36 WARNAULT Adam VALENCIENNES
37 HENAULT Jossua VALENCIENNES
38 MACHAIN Hugo HARNES CE
39 FORTIN Joseph VALENCIENNES
40 SIKORSKI Lorik DOUAI CE
41 FOUSSARD Aymeric AMIENS CEAM
42 ARNOULD Alexis LIEVIN CE
42 BREEM Maxence CIET
44 CIESLIK William LIEVIN CE
45 HERMAN KREMER Hadrien ARRAS CE
46 FOUET Jules LIEVIN CE
47 DUCROCQ Nael ARRAS CE
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48 STACKLER Jules BEAUVAIS ACA
49 VIGNON Aubin ABBEVILLE
50 DUWAT Edouard ARMENTIERES
51 BEAUCOURT Maxime ARRAS CE
52 JAKMAKIAN Olivier ARRAS CE
53 BOONEFAES Aubin ARMENTIERES
54 BOHEE Tristan BRUAY USO
55 COZE Louis ARRAS CE
55 FOUCART Thaddee AMIENS CEAM
57 AIT ESSAGHIR Ishâq LIEVIN CE
57 HENICHARD DA COSTA Basil BOULOGNE MER
59 YVONNET Eliott ARRAS CE


